FTSE-20
FTSEM-40
FTBANK

830,27
296,52
962,02
282,68

1,10%
1,29%
2,60%
2,22%

ANOA 1,840 4,55%
EAAAKTQP 1,770 4,12%
MYTIA 3,71 3,63%
METK 7,650 -3,89%
KAE 10,100 -1,75%
MOH 7,390 -0,67%
ETE 1,65 12,01
ANOA 1,840 9,500
neip 0,440 8,100
OonAn 4,940 6,400
OTE 3,900 5,100
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EVTunwotako yupLopa KoL GnRavTikotata kEpSN yia to Meviko Aeiktn Katd tn ouvedpiaon tng TETAPTNG TOPA T Un
emnitevén teAkng oupdpwviag oto Eurogroup tng Tpitng KABWE N XPNHOTLOTNPLAKN AyOPd oA TG OTIOLES
Sladwvieg otoug kOATIOUG TG Eupwlwvng, deixvel va mpoe§odAei BeTikr) AUon oto emdpevo Eurogroup kat
ektapieuon tng 860ng — papolB ya tnv EANGSa.

KAeiowo pe k€pdn otn Wall Street (Dow +0,38%, Nasdaq +0,35%) otnv teAeutaia cuvedpiaon mpLv Tov E0pTATHO
yLa TNV NUEPQA TWV EUXOPLOTIWV. Ta BETIKA AKpO KABWG Kat N cupdwvia ekexelpiog petagd lopan kot Xapdg frav
0L KATAAUTEG TNG ONUEPWVAG vOS0U, O€ pLa cuVESPIOoN TIAVTWG XAUNAOU OYKOU Kol EEAUPETIKA TIEPLOPLOUEVWV
SLaKULAVOoEWVY. STaBepOmOLNTIKA KvBnKe TO EUpw €vavtl Tou Solapiou, pe TNV Lootiuia va kKAeivel oto 1,28 .

MNa onpepa Népmtn 22 NoepPpiov 2012 §gv UTIAPYOUV ETALPLKES TPALELC.

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

AAPL
GOOG
FB
NOK
AMZN
AlG
cs
BAC
INTC
JPM
HPQ

12.836,89
2.926,55
1.391,03
7.184,71
5.752,03
3.477,36
9.366,80

21.714,96

1,2854
745,25
1.408,25
1.729,93
33,41
1.581,75
87,52
2.476,00

561,70
665,87
24,32
3,31
238,03
32,67
22,65
9,77
19,36
40,73
11,94

0,38%
0,34%
0,23%
0,16%
0,07%
0,44%
1,56%
0,89%

0,06%
-0,27%
-0,32%
0,07%
-0,09%
0,32%
0,16%
0,81%

0,14%
-0,61%
5,28%
12,20%
1,82%
0,80%
0,18%
1,45%
-0,79%
0,07%
1,96%

11:00 EUR French Purchasing Manager Index Services (NOV P)

EUR German Purchasing Manager Index Manufacturing

11:30 0 46 46
(NOV A)
EUR Euro-Zone Purchasing Manager Index Manufacturing
12:00 0 45.6 45.4
(NOV A)
12:00  EUR Euro-Zone Purchasing Manager Index Services (NOV A) 0 46 46
18:00 EUR KatavaAwTtiki Epniotoocvn Eupwiwvng (NOV A) 0 -25.9 -25.7

Alevpuvon TnuLwv oto 9unvo yia tnv Aegean

To evvedunvo tou 2012 o kUKAOG epyactwy tng Aegean avrABe oe €511,3 ek. mapouoidlovtag peiwaon katd 5%. To
kaBapo anotéeopa StapopdwOnke oe {nNpLEG 8,67 €K., 0 ox€on Ue {NMLEG 2,72 €K. To 2011.

H Aegean petédepe 4,9 ek. emPBateg o evedpnvo tou 2012, pe peiwon 6% oe oxéon pe to 2011 metuyaivovtog
avénon mAnpotATtwy amnod 69,2% oe 73,9%, pe XUUNAOTEPOUG OUWE VAUAOUG ECWTEPLKOU YLA TETOPTN CUVEXH
XPOVLA.

Onwg €MONPOLVETOL O OXETIKH AVOKOVWan, oplakn Helwon Katd 1% kataypddnke otnv emBatiki kivnon
e€wtepkoL, ou avrABe o 2,80 ek. eMBATEC, EVW CUVEXIOTNKE N KAUYPN OTO ECWTEPLKO E TTTWON TNG Kivnong
Katd 13% o€ 2,07 ex. eTUPATEG.

H kapn otnv kivnon e§wteplkol TPOEPXETAL ATMOKAELOTIKA artd TNV ABrva pe -7% yLa tnv Aegean Kot Thv
GUVOALKA ayopd tng OANG oto -13%. AvtiBeta and tig untdlowneg Bdoelg tng Oeoocahovikng, HpakAeiov, Podou,
Képkupag Kot Adpvakag onuewwdnke aBpoloTikd onpavtky avénon 10%, {emepvwvtag onUOVTKA To puBUO
£EEANLENC TOU TOUPLOTIKOU PEUATOG.
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